МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2018 г. № 5
О назначении публичных слушаний

по проекту планировки территории

и проекту межевания территории

         В соответствии со ст.42-46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 12.07.2018 года № 151, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить 17 декабря 2018 года  в 15:00 часов публичные слушания по проекту планировки и межевания территории индивидуальной жилой застройки, местоположение: Ленинградская область, Волосовский муниципальный район, Бегуницкое сельское поселение, деревня Старые Бегуницы, ограниченной с западной стороны подъездной дорогой к деревне Синковицы, с северной, восточной и южной сторон - границами населенного пункта деревни Старые Бегуницы, с юго-запада - границей территориальной зоны Ж-1 (далее Проект).
2.  Местом проведения публичных слушаний определить здание Дома культуры    Бегуницкого сельского поселения, по адресу: Ленинградская область, Волосовский муниципальный район, д. Бегуницы, д. 57.

3.  Информационное сообщение для населения о проведении публичных слушаний по Проекту разместить в общественно-политической газете "Сельская новь", на сайте муниципального образования  www.begunici.ru.

4.  Предложения и замечания по Проекту принимаются в письменном виде со дня опубликования  настоящего постановления   до 14.00 часов 17 декабря 2018 года  в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Бегуницы, д.54, ежедневно с 09:00 ч. до 12:00 ч. и с 13:00 ч. до 17:00 ч.( кроме субботы, воскресенья и праздничных дней).

5. Информация о Проекте, подлежащей к рассмотрению на публичных слушаниях приведена в приложении к постановлению и  размещена в общественно-политической газете "Сельская новь", на сайте муниципального образования  www.begunici.ru  (приложение).

6.  Ознакомиться с материалами по Проекту  можно в здании администрации (кабинет специалистов), по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Бегуницы, д.54, ежедневно с 09:00 ч. до 12:00 ч. и с 13:00 ч. до 17:00 ч., кроме субботы, воскресенья.
7.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8.  Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                                                      А.И. Минюк